PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 15 tháng 01 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 25

I. Đánh giá công tác tuần 24

1.Ưu điểm

- Nề nếp:  Duy trì tỉ lệ chuyên cần cao ở các lớp, sinh hoạt đầu giờ trong toàn

trường duy trì tốt có hiệu quả; Thực hiện tốt ATGT.

- Học tập: Nền nếp học tập các lớp duy trì tốt

- Thể dục-Vệ sinh:  Tăng cường luyện tập điền kinh chuẩn bị thi điền kinh thị

xã. Vệ sinh cá nhân sạch sẽ

- Hoạt động ngoài giờ: Thực hiện nghiêm túc Nghị định 36/2009/NĐ-CP của

Chính phủ

2.Tồn tại

         - Còn nhiều học sinh chưa chuẩn bị bài đặc biệt ở lớp 8, 9

 - Còn hiện tượng học sinh mâu thuẫn, xích mích gây lộn trong lớp 7B

        - Vệ sinh môi trường còn bẩn: HS ăn quà, vất rác bừa bãi.

 - Lao động chưa an toàn ở lớp 7B

II.Kế hoạch tuần 25: Chủ điểm tháng 1: “Mừng Đảng, mừng Xuân”

1. Học sinh

 - Nề nếp: Tiếp tục duy trì các nề nếp ra vào lớp; Nâng cao ý thức tu dưỡng đạo

đức học sinh: Không nói tục, chửi bậy, có hành vi lễ phép với thầy cô giáo; Tiếp thực

hiện nghiêm túc các nội quy của nhà trường về chấp hành nghiêm Nghị định

36/2009/NĐ-CP của Chính phủ, tuyên truyền tốt về thực hiện ATGT.

- Học tập: Học và chuẩn bị bài đầy đủ trước khi đến lớp, phòng tình trạng rã

đám trước và sau Tết.T iếp tục bồi dưỡng học sinh giỏi đội tuyển cấp Tỉnh.

- Thể dục: Tham gia thi điền kinh cấp Thị xã.

- Hoạt động ngoài giờ: Không để học sinh chơi chắt trong các giờ ra chơi, tạo

tiếng nổ bằng pháo giấy trong trường.

- Lao động: Các lớp tiến hành chăm sóc vườn cây được phân công.

2. Giáo viên

- Thực hiện kế hoạch dạy học tuần 22. Thăm lớp dự giờ theo kế hoạch, kiểm

tra toàn diện các đồng chí|: Thúy, Thu, Dung (Đ)

- Các tổ chuyên môn chỉ đạo giáo viên tăng cường công tác thăm lớp, dự giờ

- Dần hoàn thiện đề tài sáng kiến kinh nghiệm và giải pháp sáng tạo theo

hướng dẫn

- GVCN lập danh sách học sinh có hoàn cảnh khó khăn, học sinh hộ nghèo,

cận nghèo nộp về đc/ Nhung

- Tham gia thi điền kinh cấp Thị xã: Đ/c Anh, đ/c Lý, đ/c Nhung. Triển khai

nội dung cho hoạt động ngoài giờ chuẩn bị cho “Tết yêu thương”.

Nơi nhận:

- BGH(c/đạo) ;

- CBGVNV (t/ hiện);

- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU
     TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 25

NĂM HỌC 2017 -2018

Từ 15/01 đến 20/01/2017

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Triển khai học chương trình thực học tuần 22.

- Tiếp tục tham gia đội tuyển học sinh giỏi cấp Tỉnh. Thăm lớp, dự giờ theo kế

hoạch.

- Tổ chức sơ kết phong trào nuôi lợn nhân đạo

- Tham gia thi điền kinh học sinh cấp thị xã.

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Lực lượng

tham gia

Ghi

chú

15/01 Chào cờ: Sơ kết phong trào nuôi lợn nhân

đạo

Đ/c Nhung CBGVNV-HS

16/01 Kiểm tra toàn diện giáo viên Đ/c Mai Theo QĐ

17/01 Tham gia dự thi điền kinh cấp thị xã  Đ/c Anh Đ/c Lý, B.Nhung

18/01 Tham gia dự thi điền kinh cấp thị xã Đ/c Anh Đ/c Lý, B.Nhung

19/01 Dạy và học theo kế hoạch

Thăm lớp, dự giờ theo KH

Đ/c Anh BGH, TCM

20/01 Dạy và học theo kế hoạch

Thăm lớp, dự giờ theo KH

Đ/c Anh BGH, TCM

Nơi nhận:

- BGH(c/đạo) ;

- CBGVNV (t/ hiện);

- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

		2018-01-15T11:10:21+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Huệ<thcsnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-01-15T11:10:40+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Huệ<thcsnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!